СОВЕТ   НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ     ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

От « 28»  июля  2016 года                                                                                                         № 7/19
О внесение изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования сельское

поселение Филипповское от 22.12.2015г. № 6/21

«О бюджете муниципального образования сельское поселение

Филипповское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

           Рассмотрев предложение администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 22.12.2015г № 6/21 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское

Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 22.12.2015г № 6/21 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. В приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2016 год» внести изменения согласно приложению № 1 к настоящему решению;
          1.2. В приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2016 год», приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и внепрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское  на 2016 год» внести изменения согласно приложений № 2 и № 3 к настоящему решению.
          2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в редакции газеты «Красное знамя».

Глава муниципального образования

сельское поселение Филипповское:                                                            Е. А. Гашина
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

                                                                                                                                 от  28.07.2016 г. № 7/19
Поступление доходов в бюджет муниципального образования
                                            сельское поселение Филипповское на 2016 год

                                                                                                                                                                          тыс. руб.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	План

2016год

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	+43 000,00

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	+43 000,00

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	- 113 000,00

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений.
	-113 000,00

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	+50 000,00

	1  11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	+50 000,00

	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	+20 000,00

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	+20 000,00

	ИТОГО ДОХОДОВ

	0,00

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

                                                                                                                                                                от  28.07.2016 г. №7/19
Ведомственная структура расходов

бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2016 год

тыс. руб.
	Наименование
	Вед.
	Рз.
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Итого:

	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности    МКУ «Хозяйственно-транспортный отдел администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	903
	01
	13
	99 9 00 01590
	100
	+ 450 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	01
	13
	99 9 00 01590
	200
	-200 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Иные бюджетные ассигнования)
	903
	01
	13
	99 9 00 01590
	800
	+16 000,00

	Мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	05
	03
	99 9 00 20110
	200
	-350 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности   муниципальных казенных учреждений культуры администрации муниципального образования сельского поселения Филипповское (Иные бюджетные ассигнования)
	903
	08
	01
	99 9 00 01590
	800
	+36 000,00

	Ежемесячная доплата к муниципальной пенсии лицам, ранее замещавшим муниципальные должности   в органах муниципальной власти и управления (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	903
	10
	01
	99 9 00 10010
	300
	+ 48 000,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	903
	05
	01
	99 9 00 20170
	200
	-41 022,48

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	903
	05
	01
	99 9 00 20170
	600
	+41 022,48

	Организация в границах поселения электро-тепло, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в рамках не программных расходов органов исполнительной власти
	903
	05
	02
	99 9 00 8Э030
	800
	-491 800,00

	Организация в границах поселения электро-тепло, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в рамках не программных расходов органов исполнительной власти
	903
	05
	02
	99 9 00 8Э030
	200
	+491 800,00

Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

                                                                                                                                                                от  28.07.2016 г. № 7/19
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования

сельское поселение Филипповское на 2016 год
                     тыс.руб.

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз.
	ПР.
	Сумма

	ИТОГО:

	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности    МКУ «Хозяйственно-транспортный отдел администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	99 9 00 01590
	100
	01
	13
	+ 450 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	99 9 00 01590
	200
	01
	13
	-200 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Иные бюджетные ассигнования)
	99 9 00 01590
	800
	01
	13
	+16 000,00

	Мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	99 9 00 20110
	200
	05
	03
	-350 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности   муниципальных казенных учреждений культуры администрации муниципального образования сельского поселения Филипповское (Иные бюджетные ассигнования)
	99 9 00 01590
	800
	08
	01
	+36 000,00

	Ежемесячная доплата к муниципальной пенсии лицам, ранее замещавшим муниципальные должности   в органах муниципальной власти и управления (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	99 9 00 10010
	300
	10
	01
	+ 48 000,00

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	99 9 00 20170
	200
	05
	01
	-41 022,48

	Обеспечение мероприятий, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	99 9 00 20170
	600
	05
	01
	+41 022,48

	Организация в границах поселения электро-тепло, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в рамках не программных расходов органов исполнительной власти
	99 9 00 8Э030
	800
	05
	02
	-491 800,00

	Организация в границах поселения электро-тепло, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в рамках не программных расходов органов исполнительной власти
	99 9 00 8Э030
	200
	05
	02
	+491 800,00